196. (...) Actum in domo habitationis Lucani Desse [Pecci] (...) (1340.) (AT, LXVI/5, f 12)

197. (...) Cossa Tossanini de Iadra [Tussanini] omni modo et forma quibus melius ipse potest dixit protestatus est quod Radoslavus Pocupig gener Grigole cum ipse habeat predictum tabulatum supra quendam suum locum (...) iuxta dictum Cossam et iuxta Petracham Stephani [Cega] et alia latera quod ipse debeat accipere dictum tabulatum de dicto loco (...) (1340.) (AT, LXVI/5, f 13v-14)

198. (...) Actum in via publica coram domo habitationis Drage uxoris condam Paulini (...) (1340.) (AT, LXVI/5, f 14v)

199. (...) Actum in domo habitationis Stephani Budionig (?) (...) (1340.) (AT, LXVI/5, f 15)

200. (...) Actum in domo habitationis Vicentii Ampleussii [nepoznati plemićki rod] (...) (1340.) (AT, LXVI/5, f 16)

201. (...) Georgius Mathi Lucii [Lucio] fuit contentus et confessus se habuisse et recepisse a Barono Silvestri [Mazzarello] et (...) libras XV solidos XII parvorum venetorum pro residuis et complementis partibus ipsius Grigorii contignetis de fictu domus unius quod accipit Ioseph ad fictum pro duobus annis uno mensi (...) (1341.) (AT, LXVI/6, f 10v)

202. (...) Nicola Laurentii fuit contentus et confessus se dare debere Marino Çançi [Petrik] nomine et vice stacionis eius ... recipienti libras XIII solidos X venetorum pro ocupa... unius canipe quam canipam ipse Marinus dedit et vendidit eidem Nicole eodem die quas libras XIII solidos X parvorum venetorum dictus Nicola promissit dare et solvere eidem Marino (...) (1341.) (AT, LXVI/6, f 14-14v)

203. (...) Radosta filia Nicole Vulchenig dedit et concessit ad fictum seu naulum Cranolle caligario unam suam canipam cum pamento uno possita in Tragurio iuxta domum monasterii sancti Iohannis et iuxta Machum et alia latera hinc ad annos V proxime venturos et conpletos (...) quod dictus Cranola promissit dare et solvere eidem Radosta libras XV parvorum venetorum ad rationem de libris III parvorum venetorum pro quolibet anno (...) (1341.) (AT, LXVI/6, f 16v)

204. (...) Radovanus et Dminus fratres filii Bosiag (...) eorum domus possite in Tragurio ... Stanoy Iurgii et iuxta Pascolum Dragovanum et alia latera (...) (1341.) (AT, LXVI/6, f 18)

205. (...) Actum supra scalas habitationis domus Superantii de Çingulo (...) (1341.) (AT, LXVI/6, f 20)

206. (...) Actum in domo habitationis Marie uxoris condam Desiclavii (...) (1341.) (AT, LXVI/6, f 20v)

207. (...) Dobra uxor condam Broy Martinii fuit contenta et confessa habuisse et recepisse se dare debere (!) Marie condam Dessiclavii libras VI parvorum venetorum

pro eo quod dicta Maria dedit et concessit eidem Dobre quod ipsa Dobra posset et valleat facere et ponere scalas supra pavementum suum ... ad pavementum dicte Dobre superius quas libras VI parvorum venetorum dicta Dobra promissit dare et solvere ipsi Marie (...) (1341.) (AT, LXVI/6, f 20v)

208. (...) Actum in domo habitationis Dresini calligarii (...) (1341.) (AT, LXVI/6, f 20v)

209. (...) Dessanus Marini fuit contentus et confessus habuisse et recepisse a Dobra uxore sua (...) Item domum unam possitam in Tragurio post ecclesiam sancti Laurentii (...) (1341.) (AT, LXVI/6, f 21)

210. (...) Duymus Damianii Pascho [Paška] fuit contentus et confessus se dare debere Marino Vitulli Leptine libras XXIII parvorum venetorum occasione residui et complementis solutionis cuiusdam hedifficii de lignamine quod ipse emit hodie (...) (1341.) (AT, LXVI/6, f 21v)

211. (...) Actum in domo habitationis heredum magistri Tomasii (...) domina Gvaltioescha uxor condam magistri Tomassii de Montefloris (...) (1341.) (AT, LXVI/6, f 22)

212. (...) Actum iuxta scalas habitationis Grimaldi spetialii (...) (1341.) (AT, LXVI/6, f 23)

213. (...) Actum in domo habitationis Desse Iohanis [Lucio] (...) (1341.) (AT, LXVI/6, f 23v)

214. (...) domina Priba uxor condam Ivannii Marig de Sibenici (...) dedit et locavit ad fictum seu naulum Nicolice filio Grimaldi spetiali de voluntate et concessu dicti Grimaldi patris sui (...) unam suam domum positam Tragurii iuxta heredes Donati Nicolai [Casotti], iuxta viam publicam et vicinalem (...) (1341.) (AT, LXVI/6, f 23v)

215. (...) Volchossius Dachoyevig (...) dedit et concessit Dobre uxori dicti Volchossii (...) medietatem eiusdem domus possite in Tragurio iuxta viam publicam, iuxta heredes Vossuguçig, iuxta Iaxterancem et alia latera (...) (1341.) (AT, LXVI/6, f 24)

216. (...) Actum in (!) iuxta stationem Petrache Stephani [Cega] (1341.) (AT, LXVI/6, f 24v)

217. (...) Actum in domo habitationis heredum Buvci [Bivce] (...) a dompno Nicole condam Biuci (...) (1341.) (AT, LXVI/6, f 26)

218. ... (...) unum pamentum possitum subtus pamentum dicti ... quod pamentum ipse dedit et vendidit ipsi Duo... (...) (1341.) (AT, LXVI/6, f 26v-27)

219. (...) Actum in via publica coram stationem Stachorinii (...) (1341.) (AT, LXVI/6, f 28)

220. (...) Actum in via publica iuxta domum habitationis Biloçe (...) (1342.) (AT, LXVI/6, f 31)

221. (...) Actum in via publica iuxta domum habitationis olim Biloçe (...) (1342.) (AT, LXVI/6, f 31v)

222. (...) Actum in domo habitationis heredum Dese Palmote [Palmota] (...) (1342.) (AT, LXVI/6, f 35)

223. (...) Baronus Silvestri [Mazzarello] dedit et concessit Nicolice caligario quandam suam canipam possitam subtus pamenta Grigorii Bivci [Bivce] in quibus nunc moratur Luxa Iohannis Lucii [Lucio] ad tenendum ipsam canipam hinc ad Pascham resurrectionis domini proxima venturam et vassellos XII et botas magnas XIII ad tenendum ad terminum supradictum (...) (1342.) (AT, LXVI/6, f 36)

224. (...) Actum in via publica iuxta scalas Nicolice Conilice (...) a Nicolice Petri Conilice (...) (1342.) (AT, LXVI/6, f 38v)

225. (...) Actum in via vicinali iuxta domum Vessellinii Pexyavig (...) (1342.) (AT, LXVI/6, f 40v)

226. (...) Teodorus Pipi fuit contentus et confessus se dare debere Dessice condam Matchi Pipi libras V solidos IIII parvorum venetorum pro complemento ... tum ... de libras XI parvorum venetorum quas dare pro pretio tertie partis unius paratinee (...) (1342.) (AT, LXVI/6, f 41)

227. (...) Actum in domo Nicole Iursse (...) (1342.) (AT, LXVI/6, f 45)

228. (...) Actum in domo habitationis matris Stephani Caçig (...) (1342.) (AT, LXVI/6, f 45)

229. (...) Michoy filius condam Bunei (...) vendidit ... duas suas partes cuiusdam hedificii de lignamine possite supra locum ... Nicolam Simeonis, iuxta Grigorium rivarium et alia latera (...) pro pretio librarum IIII parvorum venetorum (...) (1342.) (AT, LXVI/6, f 48)

230. (...) Actum in via publica iuxta domum habitationis Ivannii Neugeri (...) Ivannus calligarius pronomine Neugeri (...) (1342.) (AT, LXVI/6, f 48)

231. (...) Iacobus Danielis [Vitturi] et Michoy eius frater ex una parte et Creste Dese Sensoli ex alia parte ad tale pactum et concordiam inter se devenerunt ... Creste promissit ipsis Iacobo et Michoy facere et laborare et complere duo pamenta cum coperta de lignamine (...) (1342.) (AT, LXVI/6, f 50v)

232. (...) Actum in domo habitationis Duymi Stephani [Cega] (...) (1342.) (AT, LXVI/6, f 51)

233. (...) Actum in domo habitationis Pervole uxoris condam Iacxe Magor (...) (1342.) (AT, LXVI/6, f 52)

234. (...) Actum in domo habitationis Stani Iacobi (...) (1342.) (AT, LXVI/6, f 53)

235. (...) quod Bencha vxor condam Cranchi aurificis possit et valleat (!) dare et vendere cui ipsi placuerit stationem existentem subtus pamentum vxoris condam Druschi pilliçarii iuxta Çuueham Radossi Gussi, iuxta canipam heredes Marci Julle [Ploča], viam comunis et alia latera (...) quod ipsa statio est dicte Beche (!) et quod ipsa portauit dictam stationem in dotem ipsi Crancho olim suo viro per instrumentum suorum docium. (...) (1343.) (CD XI, br. 62, 76)

236. (...) Actum Tragurii in domo heredum Done Drage uxoris condam Matei (...) (1344.) (AT, LXVI/8, f 3)
237. (...) Actum in domo habitationis infrascriptarum venditricum (...) Maria uxor condam Dessisclavi Detich et Stana eius filia (...) (1344.) (AT, LXVI/8, f 10)
238. (...) ser Berenus condam Desse Palmote [Palmota] de Tragurio ex parte una et Iohannes eius frater ex altera volentes dividere bona sua (cass: paterna) ad hanc divisionem advenerunt (...) in parte dicto Bereno primo una domus posita in Tragurio apud heredes Desse Palmote, apud heredes Nixe merchante, apud Bernardinum (...) (1344.) (AT, LXVI/8, f 13v)
239. Ordinamus quod omnes mortacine de cetero vendantur ab alio latere turris Gregorij Salinguerre [Vitturi] videlicet versum ponentem (...) (1344.) (LUCIUS, *Memorie* ..., 511)
240. (...) Actum Tragurii in domo infrascripte Stanzize (sc. filie condam Ivannis Travine de Tragurio) (...) (1346.) (AT, LXVI/9, f 2)
241. (...) Heuricus condam Federici de Firmo (...) accipit Stanzizam filiam condam Ivannis Travine de Tragurio (...) suam (...) legitimam uxorem (...) in dote et pro dote (...) Item palmentos duo positos Tragurii iuxta Dragam matrem Miloe, iuxta Ciapizam, iuxta viam et alia latera (...) (1346.) (AT, LXVI/9, f 2)
242. (...) domina Velislava (sc. uxor olim domini comitis Neliptii (...) vendidit (...) Stipano Caurich de Tragurio medietatem unius canipe posite ... solarium dicti Stipani (...) pro pretio et nomine pretii ducatorum septem boni auri (...) (1346.) (AT, LXVI/9, f 2v)
243. (...) Actum Tragurii iuxta domum habitationis infrascripte Gapize (...) Gapiza uxor condam Helie Desse (...) (1346.) (AT, LXVI/9, f 2v)
244. (...) Franciscus Damiani cives Spaletti³¹⁸ procurator (...) domine Velislave uxoris olim domini comitis Nealiptii (...) vendidit Lucano Desse [Pecci] civi Tragurii (...) Item domum unam positam in civitate Tragurii iuxta Blaseum Lucxe [Andreis], iuxta Nicolam Petri Conclisce mediante androna et alia latera (...) (1346.) (AT, LXVI/9, f 3)
245. (...) Actum Tragurii in statione infrascripti Marci (...) tradidit Marco Desse Siluri (sc. Silvestri) [Mazzarello] civi Tragurii (...) (1347.) (AT, LXVI/9, f 5v)
246. (...) Actum Tragurii iuxta scalas domus habitationis infrascripte Matize (...) Ruscus filius Lucxe Bilzi de Tragurio (...) Matiza eius matre (1347.) (AT, LXVI/9, f 6)
247. (...) Pulnos faber et Mare eius filia dederunt et locaverunt ad afflictum (...) Creste Dominici Nesuste quandam eorum canipam positam Tragurii subtus dictum Pulnosem et Mare (!) usque ad octo annos (...) pro pretio et nomine pretii solidorum XV parvorum in anno (...) (1347.) (AT, LXVI/9, f 7)

³¹⁸ Franciscus Damiani iz Splita je pripadnik splitskog patricijskog roda Maruli (Marulić).

248. (...) Actum Tragurii in statione ser Simeonis de Valle de Venetiis habitator Tragurii (...) (1347.) (AT, LXVI/9, f 7v)
249. (...) Actum Tragurii in statione Grimaldi apotecari (...) (1347.) (AT, LXVI/9, f 7v)
250. (...) Actum Tragurii in domo habitationis infrascripte domine Stane (...) domina Stana uxor ser Cose Tossanini de Iadra habitatoris Tragurii [Tussanini] (...) (1347.) (AT, LXVI/9, f 9v-10)
251. (...) Actum Tragurii in domo habitationis infrascripti Nicolice (sc. Azzellini) [Azzelini] (...) (1347.) (AT, LXVI/9, f 10)
252. (...) Actum Tragurii in domo habitationis infrascripte Stane (...) Goia et Sclava sorores et filie condam Dobrali Mogliasoste [Quarco] (...) Stana earum matre (...) (1347.) (AT, LXVI/9, f 12)
253. (...) Iacomellus de Legei (?) dedit et concessit ad afflictum seu naulum Dresine caligario unum suum pamentum de medio domus possite Tragurii iuxta heredes Dese Paparoto et iuxta Bertanum Marini [Cippico] pro uxore et subtus pamentum dicti Dresinis tenentem et supra stationem filii dicti Dresini hinc ad annos quator cum dimidio proxime venturos ... libras quatuor parvorum venetorum (...) (1347.) (AT, LXVI/12, f 1)
254. (...) Maria filia Radoy Burig suum fecit testamentum in quo quidem testamento inter alia que ipsa ordinavit, reliquit (!) socris sue Ciuite suam domum positam Tragurii iuxta Desolam Paparotum in gaudimento, donec ipsa viuet, et post mortem dicte sue socris (!) voluit, quod dicta domus vendi debeat et denarii dari laborerie ecclesie sancti Laurentii de Tragurio. (...) Actum Tragurii in domo habitationis dicte testatrix (...) (1348.-1360.) (CD XI, br. 335., 443)
255. (...) Blaschus Lucxe [Andreis] fecit suos codicillos (...) Actum Tragurii in domo habitationis dicti testatoris (...) (1348.) (CD XI, br. 349., 460-461)
256. (...) Actum in domo habitationis Gause Stoyse [Snačić] (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 3)
257. (...) Actum in domo habitationis heredum Michoy Stephani [Cega] (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 3v)
258. (...) Actum in domo habitationis Gausege Petri [Castrafocus] (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 5-5v)
259. (...) Stançiça et Iadra filie condam Mirre uxoris condam Laurentii Loncig tamquam commissarii testamenti dicte Mirre et Stephanus nepos dicte Mirie (...) venderunt (...) Gausigne Petri [Castrafocus] (...) unam canipam et unum pamentum superius eiusdem domus possite Tragurii iuxta heredes Iohannis Dese [Gracia] et viam comunis et Simonem Stephani et alia latera (...) pro pretio librarum centum et viginquique parvorum venetorum (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 5-5v)
260. (...) Glubota Caurig (...) vendidit (...) Blascho Lucxe [Andreis] (...) totam canipam suam possitam subtus pamenta Vitalis pro uxore et Crese (?) Crismanig pro

uxore (...) domus possite Tragurii iuxta viam comunis a duobus lateribus et Bereni Dese Palmote [Palmota] ... et alia latera (...) pro pretio librarum XXXV parvorum venetorum (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 5v-6)

261. (...) Actum in domo habitationis Stane uxoris olim Philipi di Fermo (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 7v)

262. (...) Actum in curia iuxta scalas domus Petrache Stephani [Cega] (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 10v)

263. (...) ... filius Ivanii Ciboridini (...) vendidit Tomasse Stephani [nepoznati ple-mićki rod] (...) tertiam partem pro indivisso cum aliis duabus partibus (?) pamentorum cum coperta eiusdem domus possite Tragurii iuxta murum civitatis et portam civitatis et viam comunis et alia latera et supra canipam Dese Palmote [Palmota] (...) pro pretio librarum XVI parvorum (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 10v)

264. (...) Actum in via comunis iuxta domum olim Tompsse pretoris (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 11)

265. (...) Actum supra plancham domus habitationis domine Vlade uxoris olim Sore Amblassii [Andreis] (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 12)

266. (...) Radosta filia condam Nicole Goermig (...) vendidit (...) Iuryii et Iacobo fratribus et filiis Branichi vnam suam canipam et pamentum inferius domus possite Tragurii iuxta domum monasterii sancti Iohannis et Matchum Porocho et viam comunis et subtus pamentum heredum Martini olim fratris dicti venditricis (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 12v)

267. (...) Matheus filius Dresini caligarii ipso Dresino presente volente et consentiente (...) vendidit (...) Marci Georgii [Mišković] (...) duo pamenta cum coperta unius domus possite Tragurii iuxta dictum emptoris et heredes Sossii et viam comunis et alia latera qua pavimenta sunt super canipam dicti Marci (...) pro pretio ducatorum viginti (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 12v)

268. (...) Marinus maritus olim Vatrias (?) et Craninus eius filius (...) vendiderunt Magrissio Basty (...) unum suum pamentum inferius domus possite Tragurii iuxta viam comunis a duobus lateribus et supra canipam ...ni Dese et subtus pamentum dicti emptoris et alia latera (...) pro pretio librarum XL parvorum (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 14)

269. (...) Actum in curia domus Petrache Stephani [Cega] iuxta scalas habitationis Leonis Nicole Mathei (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 15)

270. (...) Actum supra plancham domus habitationis olim heredum Stanoy de Guarra (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 16)

271. (...) Rada, Priba et Stanana eius filia (...) vendiderunt (...) Marco Georgii [Mišković] (...) unam earum stationem domus possite Tragurii iuxta dictum Marcum et viam comunis et heredes Vausange (?) et alia latera et subtus pamenta dicti Marci (...) pro pretio librarum XLV parvorum venetorum (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 17v)

272. (...) Iursa Perchali civis Tragurii (...) dedit et concessit Petruche sue uxori medietatem pro indiviso domus sue possite Tragurii iuxta Gausem Stoysse [Snačić] et Gausingnam Petri [Castrafocus] et viam comunis et alia latera (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 17v)

273. (...) procuratores heredum ... filiorum condam Radosclavi Bosiaçig (...) venderunt Iuanno Iacxe [Ivanka] (...) canipam domus possite Tragurii iuxta heredes condam Stannoy de Guarra et Pascholum Dagrinanum et viam comunis (...) pro pretio librarum LI (?) parvorum (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 18)

274. (...) Crisannis Pornesig (...) vendidit (...) Marin Desse [Gušo] (...) unam canipam suam (cass: possitam) domus possitam Tragurii iuxta heredes ... et viam vicinialis, qua canipa est subtus pamenta dicti Cristiani (...) pro pretio librarum XVI venetorum parvorum (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 18v)

275. (...) Duymus Stephani [Cega] dedit et concessit ad afflictum seu naulum Dresino caligario unam suam stationem possitam iuxta dompnum Matheum Cerlatii et viam comunis et alia latera hinc ad tres annos et tres menses cum dimidio proxime venturos et completos (...) pro qua statione predictus Dresinus dare et solvere promisit (...) libras IIII solidos X parvorum omni anno (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 19)

276. (...) Actum iuxta scalas habitationis Gregorii Salinvere [Vitturi] (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 20v)

277. (...) Actum (cass: in cancellaria comunis) in domo habitationis heredum Mathei Lucii [Lucio] (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 21v)

278. (...) Actum Tragurio in domo Vicentii Ampleuxii [nepoznati plemićki rod] (...) (1355.) (AT, I/2, f 2)

279. (...) Radola filia condam Petrani et uxor demini(!) Sayçe de Tragurio (...) Actum Tragurii in domo habitationis dicte Radole (...) (1361.) (CD XIII., br. 71., 100-101)

280. (...) Heliza, uxor Mathei Francii [Guco] de Tragurio (...) procuratores dicti sui testamenti constituit dictam (!) Mariam matrem suam, Matheum maritum suum et Petrum fratrem ipsius (...) Actum Tragurii in domo ipsius testatricis (...) (1361.) (CD XIII., br. 92., 138-139)

281. (...) Actum in curia domus habitationis Petri Ioseph [Cega] (...) (1362.) (AT, LXVI/10, f 5v)

282. (...) ...plebanus ecclesie sancti Vitalis (...) ad afflictum seu naulum Nicole Stephani Claudi (...) unam paratineam (...) (...) viam comunis (...) (1362.) (AT, LXVI/10, f 7)

283. (...) Actum supra scalas domus habitationis Vitalis Nicole Starecii [Chiudi, ogranak Staroš] (...) (1362.) (AT, LXVI/10, f 9v)

284. (...) Matheus filius condam Challi ex una parte et Sinoy eius frater ex altera parte et Margarita eorum soror ex tertia parte (...) concordiiis mentibus ad divissionem (...) bonorum infrascriptorum de quibus bonis ipsi fecerunt tres partes in prima quarum possuerunt pavimentum de supra cum coperta domus possite Tragurii iuxta

Vitalem Nicole Starecii [Chiudi, ogranak Staroš] et domum monasterii sancti Iohannis Batiste et viam comunis (...) possuerunt pamentum de medio et canipam domus possite in predicta parte. Item solarium de medio domus possite Tragurii ... domum ecclesie sancti Vitalis, Daustum Pretorem et paratineam ecclesie sancti Georgii de ponte (...) Ultima parte possuerunt pamenta de supra et ... domus possite iuxta domum ecclesie sancti Vitalis et Daustum Pretorem (?) et paratineam ecclesie sancti Georgii et viam comunis (...) (1362.) (AT, LXVI/10, f 9v)

285. (...) Actum iuxta scalas habitationis ... (1362.) (AT, LXVI/10, f 10)

286. (...) Actum in statione heredum Donati de Valle (...) (1362.) (AT, LXVI/10, f 10)

287. (...) Actum in domo Nicole matris Lancanii (...) (1362.) (AT, LXVI/10, f 11)

288. (...) Actum in domo habitationis Marci Georgii [Mišković] (...) (1362.) (AT, LXVI/10, f 11)

289. (...) Sore Marci Georgii [Mišković] ex una parte et Tomassus eius frater ex alia parte de voluntate et consensu Marci eorum patris et domine Stanne eorum matris ad divissionem (...) bonorum infrascriptorum fecerunt de dictis bonis duas partes in prima quarum possuerunt domum unam cum omnibus et singulis pertinentiis (...) possitam Tragurii iuxta Duymum condam Blaschi Marini [Andreis] et Dessam Damiani [Domišić] et Gausegnam Marini [Andreis] et viam comunis a duobus lateribus. Item domum cum furno possitam Tragurii iuxta Dessam Damiani [Domišić] et iuxta Neugar Valii (?) pro uxore et viam comunis a duobus lateribus (...) et istam partem dictus Sore de voluntate et consensu dicti Thomassii accepit in suam partem et pro sua parte (...) domum unam possitam Tragurii cum paratineis suis (...) possitis Tragurii iuxta Çuprianum Gladinam pro uxore et Lucxam Sivignam et Iarnig (?) et viam comunis et Cusmam Scugor et alia latera et istam partem dictus Thomassus accepit in suam partem (...) (1362.) (AT, LXVI/10, f 11)

290. (...) Catarina uxor olim Donati Casoti [Casotti] promisit (...) ... suam filiam (sc. Suse (?) filia olim Donati Cassotii) presentem volentem et consentientem Petro ... suam legitimam ... (...) et dare eidem Petro in dote et nomine dotis ... cassamentum cum camera iuxta duo casamenta in qua ... (...) positum Tragurii ... heredum Grigorii Bivici [Bivce] ... tutllii et viam publicam a duobus lateribus (...) (1367.) (AT, LXVI/11, f 2)

291. (...) Actum in domo habitationis Mirce uxoris olim Duymi Damiani ^[319] (...) (1367.) (AT, LXVI/11, f 2v)

292. (...) Actum in via comunis iuxta domum habitationis Linoy Furche (...) (1367.) (AT, LXVI/11, f 3v)